
 П р е г л е д  

на лицата кои се корисници на паричен надоместок 

во 2004 година 

Месеци 

Основ на користење на паричен надоместок 

Стечај Сезонци 

Технолошки 
вишок од 
работен 

однос 

Технолошки 
вишок 25 

загубари 

Технолошки 
вишок 12 

загубари 

Реформи во    
државна    

администрација 

Вкупно 

јануари 12593 1881 25266 3135 6410 22 49307 

февруари 13107 1909 25348  3073  7423  22 50882 

март 14829  1824 25708  3002  7890  20 53273 

април 13928 1776 25134  2957  7488  21 51304 

мај 12468 2071 25157  2879  8914  20 51509 

јуни 12271 1774 25254  2831  9073  18 51221 

јули 11763 1578 24924  2774  8634  18 49691 

август 11932 1843 25342  2729  6957  18 48821 

септември 11887 1896 25238  2641  6509  18 48189 

октомври 10942 1956 25261  2592  5529  19 46299 

ноември 10894 2360 25050  2518  4812  18 45652 

декември 10791 2704 25329  2442  4582  19 45867 

 


